
ffi
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo gitt€ncourt de Moraes, 222- Cenýo CEp: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOI'A DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Senta Bárbara

Nttnao Data fuavisþNo tiquiüçfiM
2987t2023

Enæ/ùoNo

1857t2023
Regusr9âoNo

3519 12107t2023 3519

Llcltåção
T¡p Nfuvo
Sem licitaçåo

ContratorÄd ltlvo
Sequêrc¡a Coftdo AJitivo lntc¡o da vigffiia F¡n & v¡gêrcia Fim da vig. atud¡z& lnlcio þ êx6rr&ão Fim ú e)(ærqão Fim ú oxa. dtudiza&

Credor
For¡w€dg

M,'I,RCE-O RIBERO
End€'eçp..

AV INTER/EIITORT\4ANUEI RIBAS,433 - CASA
cidd&lLlF cEP
Nova Santa Bárbara/PR 86250-000

Matlcula

2299.3
Ctr/CNPJ

033.649.539-02

Fotþ

Bdrro

CENTRO

npúØñebaþária Barco Nërcia
Conta tuupança 237 57-4

Conta

4332661033 1000581-7
Glaerlflcaçåo da dospesâ
2590 06 Secretaria Mlnicipal de Bucaçåo, Bporte e O.¡ltura

06.006 lncentivo ao F¡sino Superior

12.3ô4.0230.2021 lncentivo ao Ensino Superior

3,3.90. 14. 14.01 SRVTDORES EFETMOS
ffiiEw

R$ 660,00

Outras lnformaçöea

Retonçõer

rruüffiF.qffiffig
R$ 0,00

ffime[äsfin
R$ 660,00

Servldor quo autorizou o pagamento

2?4741. SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Rocurgos Documonto 

- 

Data Valor
00000 - Recursos Ordlnários (Livres) Conte bâncária 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 120723 12to7t2o23 R$ 660,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a irportôncia de Seiscentos e Sessenta Reais, referente ao pagânento do enpenho núnero
1857t2023.

Assinatura:

Nova Santa Báibara,

Al\lA slÞtoM BRAZ DE UMA

'!'¡tr!r¡ I'



$Hr
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Wâlfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA os lroutoRçÃo

Cidade: Nova Santa Bárbara

Nthtso Eftitidoem

2710612023
Rqu¡s¡çæNo EnWý1oNo

1857t20232987t2023
Llcltação
Tico Númo
Sem licitaçäo

Co ntrato/¡d ltlvo
Sequ&da Coltttu N¡tivo Inlê¡odav¡g*lcia F¡n&v¡gå1c¡a F¡mdav¡g.dudiza& lnlêío&exæução F¡mdaø(æuçfu Fimúexe.êtual¡zsda

Gredor
Fø¡tæecø

MARCE-ORBERO
Endseço

AV INTERVENTOR I/ANUEL RIBAS, 433 - CASA
C\æ/LIF CEP

Nova Santa Bárbara/FR 86250-000

Matrhda

2299-3
Ctr/CNPJ

033.649.539-02

Fm

Bdrro

CENTRO

TiØ&ærlabdncária Ban@- Nérþíd
Conta Foupança 237 57-4

Conla

1000581-74332661 033

Classlflcação da despesa
06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e Q¡ltura

06.006 hcentivo ao Ensino Superior

12.364.0230.2021 hcentivo ao Ensino Superior

3.3.90. 14. 14.01 SEFTVTDORES erErVOS

2590 00000 Recursos Ordinários (Livres)

lwffiliwtrúi9rd#;*,*Tf f; lË
R$ 660,00

ffiffi ffiiiljirild,ü¿lf Vd#.ffi i¡ffiä
R$ 660,00

*iMffiåili¡iJ[¡JiiçetF"iä$¡.riii#
R$ 0,00

Outras informaçõos

Rotençõ€s

ÍP,itrliHldlíidlÌ,iiilr;ojdd.s.r,si.n*e?
R$ 0,00

R$ 660,00
Servldor que autorlzou a llquldação
234741- SIÍUONIAPAREODA BRAZ DE LIÍÚA

Hlslórlco
ESTA TMPORTANCTA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCITAÇAO DE 2O (VINTE) DIARIAS AO MOTORISTA MARCELO
RIBEIRO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALTMENTAÇÃo EM VIAGEM A CIDADE DE coRNELTo PRocoPIo-PR, PARA o
TRANSpoRTE DE ESTUDANTES uNrvERsrrÁ,nros.

MARTINS
Emlsstr

LIMA SIMOM BRAZ DE TIMA
3t"-\

rîr.lltìí: i)



$ffi
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fâx: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

NtJßo T¡p
Ord

Enilíbqn
27t06t2023

Requsiçáo No Req' Conprd No

185712023 inário

Llcltação
T¡rp Núrero

Sem licitaçåo

Contrato/Ád ltlvo
Sequ*þ'a Corìtrdo Aditivo lñ16¡o ú v¡gâ1c¡a F¡m ú v¡ætoíâ F¡m & v¡9. atualiz& lníc¡o da exæWão F¡m da exæuçæ Fiñ ú exe. atudízú

Credor
Fünædor

MARCE-O RIBERO
Érfueço

AV INTERVENTOR ¡/ANUEL RIBAS, 433 - CASA
C¡WLIF CEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000
Fme

Mattlcula CPF/CNPJ

2299-3 033.649.539-02
Bdrro

CENTRO

T¡pæ@rtdbüicâr¡a Barrr Agêrþ¡a

Conta Foupança 237 57-4
Cûta
1 000581 -74332661033

Claælficação da despesa
06 Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Q¡ltura

06.006 hcentivo ao Ensino Superior

12.364.0230.2021 hcentivo ao Ensino Superior

3.3.90.14. 14.01 SER /|DORES EFETVOS

2590 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do &ercfcio

rü,ffi ildift fi [dü]#ti[i]fi å!#,;{,itrisi
R$ 12.357,00

R$ 660,00

åfr¡i['fü{t,li# :1 iùrfi ii'Ji¡i,ç#Aå-sm{
R$ 11.697,00

Outras informações

H istór¡co

ESTA IMPORTANCA QUE SE EMPENHA REFERËSEA SOL|CTAçAO DE20 (Vll.lTÉ) DARIAS AO II¡OTORISTA IvIARCELO RIBERO, PARA
cusTEAR DESFESAS COMALTMENrAçAO EMVAGEMA CIDADE DECORNB-|O FROCOPTGPR, PARA O TRANSFORTE DE ESTUDANTES

UNMERS|TÁRþS.

ED¡VANIA DE LAURITA DE SOIJZA ALMEIDA SIMON] BRAZ DE LIMA
Contaòr - 046096



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av.:Walfredo Bittencourt Moraes, 222,8 (4g)3266.1222 C.N.P.J' N'o 95'561'080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO
Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200, I (43) 3266-1033 -

E-mail: deþ-educa@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Mediante aulorização desta secretaria, solicito de Vossa Senhoria o

empenho e pagamento de 20 (Vinte) diárias no valor de R$ 33,00 (Trinta e três reais) cada,

totalizando R$ 660,00 (Seiscentos e sessenta reais), ao servidor Marcelo Ribeiro.

Informo que o valor requisitado será custear despesas de viagens para o

transporte dos universitários à Cornélio Procópio.

Dados para dePósito:

AG - 0057

ctc - 1000581-7

Banco Bradesco

¿570
.3

Atenciosamente,

1

Sendo o que se apresentaparao momento, subscrevo-me'

Símoní le Líma

de Educação, EsPorte e Cultura

Recebido por: êz'--.-2- ¿7 ø t2)
Nome Assinatura

N',16212023
C O RRE S P OND ENCIA INTE RNA

Data: 2710612023DE: SECRETARIA MUN.
CULTURA

DE EDUCAÇ,ÃO, ESPORTE E

PARA.. SETOR DE CONTABILIDADE EMPENHO

ASSLINTO : EMPENHO DE DIARIA

Secretária

Portaria No 3512021
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FREFEITURA fvf UN IC¡PAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADo oo peneNÁ

DEMONSTRATTVO ÐE PRESTAçAO DE CONTAS DE DtARtA

Cargo ou Função: MOTORISTA

Soltcitação N" Empenho N":
/Recebido em:

Funcíonário : MARCELO RIBEIRO

Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO unidade:

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

Valor

33,00
33,00
33.00
33,00
33,00
33,00
33.00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00

495,00

Controle
viagem

Destino

CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO

Motivo da viagem

FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE

Hora
final
00:05
00:08
00:10
00:05
00:15
00:19
00:20
00:19
00:15
00:05
00:17
00:15
00:10
00:14
00:18

Data Fim

04t07 t2023
05/07 t2023
06/07 t2023
07 t07 t2023
08/07 t2023
11 I 07 I 2023

1 2 I 07 I 2023
1 3 I 07 I 2023

1 4 I 07 I 2023
1I I 07 I 2023

1 o I 07 I 2023

20t07 t2023
21 I 07 I 2023

22t07 t2023
25t07 t2023

Hora
inicio
l6:30
l6:30
l6:30
l6:30
l6:30
16:30
l6:30
16:30
l6:30
l6:30
16:30
16:30
l6:30
l6:30
16:30

Data Inicio

03/07 12023

05t07 t2023

12t07 t2023
13t07 t2023
17 t07 t2023
18t07 t2023
28t07 t2023
20t07 t2023
21 t07 t2023
24t07 t2023
TOTAL

04t47 t2023

06/07 t2023
07 t07 t2023
10t07 t2023
11 t07 t2023

Ass i natura do TesoureiroSecretário

ttpZt&/;
do Funcionário

/

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001€0
F-mail' nmnsh¡â)nsh nr cnm hr - Nova Sanla Rárhar¡ - Peranâ



, *
PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE PRESTAçAO DE CONTAS DE DÉRN

Cargo ou Função: MOTORISTA

Solicitação NO Empenho No:

/Recebido em:

Funcionário : MARCELO RIBEIRO

Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Unidade.

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

Valor

33,00
33,00
33,00
33.00
33,00

165,00

Controle
viagem

Destino

CORNELIO PROCOPTO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCOPIO

Motivo da viagem

FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE

Hora
final
00:05
00:10
00..22

00:1 5

00:10

Data Fim

26t07 t2023
27 t07 12023

28t07 t2023
29t07 12023

01 I 08 I 2023

Hora
lnlclo
I 6:30
1 6:30
I 6:30
I6:30
I 6:30

Data Inicio

25t07 12023

26t07 t2023
27 t07 t2023
28t07 t2023
31t07t2023

TOTAL

Ass inatura do Tesoureiro

9_1_/e8 4l_
Secretário

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222. FonelFax (43) 3266-81 00, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
F-mail' nmnshtônsh nr e.om hr - Nova Santa Rárhara - Paranâ



IN.t: er:net--Ba:Nk.ing: : :CAI-xA https ://gerenciador. caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

Gfiffiilå
Comprovante de transferência eletrônica disponível
Gerenciado r Financeiro CAIXA

Data de débito:

Data / Hora da operação:

12/07/2023

L2/07/2023 13:41:53

Código da operação:
Chave de segurança:

00136145

SPSZTAM3TlRFRRPA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS

Operação realizada com sucesso conforme as lnformações fornecidas pelo cllente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2.492
Ouvidoria: 08OO 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Tipo de TED:

Conta origem:

Tipo de conta:

T¡po de pessoa.

None¡

CPF/CNPJ:

TED para terceiros

09L0/006/00000136-4

01 - Conta Corrente

JURÍDICA

PM DE NOVA SANTA BARBARA

95.561,080/0001-60

Banco:

T¡po de conta!

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPFlCNPJ¡

Valor¡

Valor da tar¡fa!

Finalidade:

Identificação da operação:

Histórico:

237 - BCO BRADESCO S,A. 0000000 - 60746948

01 - Conta Corrente

0057 / 00001000s81-7

FÍSIcA

MARCELO RIBEIRO

033.649.539-02

R$ 660,00

R$ 11,00

10 - Crédito em Conta

I of 1 12/0712023, l3:5'i


